Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение  Код

Усольская средняя школа

Форма по

ОКУД 0301001

Дзержинского района

по

ОКПО

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 062 15.05.2018г.

(распоряжение)

«О защите персональных данных

работников и учащихся МБОУ  УСШ»

В целях защиты персональных данных работников и учащихся МБОУ

УСШ               ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Определить кабинет директора школы местом хранения следующих

документов:

- личные дела сотрудников школы

- книга учета личного состава работников школы

- книга движения трудовых книжек и вкладышей к ним

- алфавитная книга записи обучающихся  (сейф в кабинете директора школы)

Ответственная – Раздайбеда Л.В.

2.  Определить местом хранения личных дел обучающихся и базы данных

обучающихся (в электронном виде) кабинет заместителя директора по УВР.

Ответственная - Рыль В.Ю.

3. Определить местом хранения трудовых и санитарных книжек – сейф в

кабинете директора школы.

4. Лицам ответственным за персональные данные работников и обучающихся

школы, не допускать передачу данных третьим лицам.